

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2561 ☐ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☒ จ่ายขาดเงินสะสมประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเหลี่ยม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 7 สายเลียบคลอง 6 ขวา 1 ซ้ายสายใหญ่ 3

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 5/2561 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561

ปริมาณงาน เทคอนกรีตถนน ค.ส.ล.กว้าง 3.50 เมตร ยาว 409.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเทคอนกรีต

เชื่อมทางเข้าศาลากลางหมู่บ้าน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

รวมมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,480.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง :	559,605.65	1.3071	731,460.54	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			731,460.54	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			731,000.00	บาท
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 1,480.50 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 493.752 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกุลธิดา ราษฎร์ไพร)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 7 สายเลียบคลอง 6 ขวา 1 ซ้ายสายใหญ่ 3
ปริมาณงาน	เทคอนกรีตถนน ค.ส.ล.กว้าง 3.50 เมตร ยาว 409.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเทคอนกรีต เชื่อมทางเข้าศาลากลางหมู่บ้าน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,480.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	5/2561
-----------------	---	-----------	--------

ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร		เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561		เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	74.02	ลบ.ม.	420.56	31,129.85	91.00	6,735.82	37,865.67	
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	222.07	ลบ.ม.	1,739.87	386,372.93	306.00	67,953.42	454,326.35	
1.3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	1,480.50	ตร.ม.	25.00	37,012.50	5.00	7,402.50	44,415.00	
1.4	เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.)	194.180	กก.	20.52	3,984.57	3.30	640.79	4,625.37	
1.5	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	409.00	เมตร	-	-	20.60	8,425.40	8,425.40	
1.6	หินคลุก	16.36	ลบ.ม.	529.60	8,664.26	10.00	163.60	8,827.86	
1.7	ยางมาตอย	56.00	ลิตร	20.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	ยอดยกไป							559,605.65	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกุลธิดา ราษฎร์ไพร)